10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

BLANCO SANCHEZ, MARIA JESUS
MACIAS MONTERO, RAQUEL MARIA
RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO
SALGUERO NUNEZ, CARMEN MARIA
MIRANDA SERRANO, MARIA
CARBONEL LUYO, WILVER FEDERICO
QUINTANA CORTES, LAURA

GARCIA ESCOBAR, IGNACIO
PADILLA CASTILLO, MARIA GUADALUPE
AIRES MACHADO, JONATHAN
ALONSO SOLER, SONIA

CORDERO FRANCO, NAZARET
AYALA DE MIGUEL, PABLO
GONZALEZ HABA MARTINEZ, ALBA
ILLAN VARELLA, ANDREA

ACEVEDO BOUZAS, JAVIER

SERRANO PECOS, VERONICA
MARTINEZ BARRAGAN, MARIA FERNANDA
GONZALEZ MORALES, ALEJANDRO
LEAL SANCHEZ, SARA

SERRANO MORENO, ELENA

LOPEZ GALLEGO, JAVIER
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Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Oncologia Médica (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

kkE()]TR*K*
kKT ] Rk
kk%k3IFH**
*kEkQT]DKk*
*KEQRAQ**
**%Q3QD k%
*kEk5HQ **
kKRS HAD K *
*kEkQAZ()k*
*kEkK()H55%
*AKT ()] 3Kk
kkEkA]Q] **
*kkAHRY4**
*EkkG()T 4k *
kKT RGNk
**%kQQQ[T7 k¥
*k%kQ]46**
*AkKQHT 3Kk
*k%k3QD k%
*k*T56Q%*
*EkkQ3Z()] **

***6343**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
44,3977 0,0000
36,1839 0,0000
32,0021 0,0000
32,1909 0,0000
29,2998 0,0000
26,5332 0,0000
26,1660 0,0000
21,4300 0,0000
23,3496 0,0000
23,0581 0,0000
22,4243 0,0000
17,2241 0,0000
14,6660 0,0000
13,2666 0,0000
12,8081 0,0000
22,1411 0,0000
10,0913 0,0000

7,0498 0,0000

5,2075 0,0000

4,0000 0,0000

7,1245 0,0000

6,1411 0,0000
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OTRA
0,0000

3,5231
6,3165
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,3279
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,2083
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,5066
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

0,0000

7,5500
10,0000
10,0000
10,0000

6,7600

7,7200

RESULT

OPOS
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

54,3977
49,7070
48,3186
42,1909
39,2998
36,5332
36,1660
34,7579
33,3496
33,0581
32,4243
27,2241
24,6660
23,2666
22,8081
22,1411
17,8496
17,0498
16,7141
14,0000
13,8845

13,8611

ANTIG

176978
46633
42368
41129
43461
41749
57728
72251
99527
99026
49415
40097

231359

230988

151045

151514

253119

268796

297178

279757

272111

272057



23

24

25

APELLIDOS Y NOMBRE
CASAUT LORA, ESTEFANIA
UNAC ORTIZ, CARLOS

GOROSPE GARCIA, ITZIAR
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DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS

IDENT MISMA EQUIV OTRA
**%6070** 3,7241 0,0000 0,0000

HEETRO4H* 1,0000 0,0000 0,0000

*EETI60%* 0,9824 0,0000 0,0000
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PRIV
0,0000

0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000

0,0000

INVEST
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL
13,7241
11,0000

10,9824

ANTIG
166295
293453

253079
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Descripcion de los encabezados de la tabla:
IISSPP MISMA: Instituciones Sanitarias Puiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente
IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria

CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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